
Муниципальное   бюджетное  дошкольное  образовательное   учреждение  детский сад   

«Теремок» 

ОГРН 1026200801252     ИНН/КПП  6220005421/622001001 

391071 Рязанская обл.  Спасский  район с. Ижевское  ул.  Банникова  дом 17   тел.(49135) 7- 18- 66       

 Е-mail: d.teremok@mail.ru  
 

                                                    Приказ № 77 - д                              от 28.12.2022г. 

«Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми» 

 

 На основании Постановления администрации муниципального образования – Спасский 

муниципальный район Рязанской области от 22.12.2022 г. № 762 «Об установлении 

родительской платы за уход и присмотр за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Установить размер платы, взимаемый с родителей (законных представителей) за 

предоставление услуги по присмотру и уходу за детьми в МБДОУ детский сад «Теремок» – 

88,00 (восемьдесят восемь) рублей в день. 

2. Для детей льготной категории уменьшить размер родительской платы за присмотр и уход за 

детьми на 50%. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023г. 

 

 

Заведующий _______________ Киркина Т.В. 

 

 

 


